

عراقچی:

سر نوشت توافق قاهره منوط به تصمیم شورای عالی امنیت ملی است

وزیر امور خارجه ایران در پاسخ به پرسشی مبتنی بر اینکه با توجه به بازگشت تحریم‌ها،روند همکاری ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی و توافق قاهره چه خواهد شد،گفت:ما با شرایط جدیدی هم در شورای امنیت، هم سازمان ملل و هم آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مواجه هستیم، به گزارش ایرنا، عباس عراقچی افزود:حالااین مسائل باید در شورای عالی امنیت ملی (ایران) و کمیته‌هستهای این شورا بحث وبررسی شودوما با توجه به مجموعه شرایط، آنچه که منفعت کشور اقتضا کند،اجرا خواهیم کردوی تصریح کرد:مطمئن هستم تصمیمات درست و حساب‌شده‌ای در شورای عالی امنیت ملی (ایران) گرفته خواهدشد.

■■■■

عراق:

اجازه نمی‌دهیم اسرائیل دوباره از حریم هوایی ما برای حمله به ایران استفاده کند
مشاور امنیت ملی عراق تأکید کرد:بغداد همه اقدامات لازم را برای جلوگیری از تکرار هر گونه نقض حریم هوایی خود توسط رژیم صهیونیستی انجام خواهد داد. به گزارش ایسنا، «قاسم الاعرجی» «دیزور در دیدار با «عجیدمیر احمدی» رئیس اطلاعات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و هیئت همراه، در بغداد، افزود: موضع جمهوری عراق روشن و ثابت است و اجازه نمی‌دهیم از خاک عراق به عنوان سکوی تجاوز علیه کشورهای همسایه،از جمله جمهوری اسلامی ایران، استفاده‌شود.

■■■■

نبویان:

همکاری ما با آژانس انرژی اتمی صفر و در وضعیت تعلیق است

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره وضعیت همکاری ایران با آژانس پس از فعال‌سازی اسنپنیک گفت: همکاری‌های ما با آژانس در حال حاضر صفر است. به گزارش دیدهبان ایران، محمود نبویان، افزود: بر اساس قانون همکاری‌های تعلیق شده است و همکاری و مشروع بر این است که امنیت مراکز هسته‌ای و دانشمندان ما تأمین شود، به علاوه بر خاک ما تعرض نشود و حق غنی‌سازی ایران در ماده ۴ آن بی‌تی به رسمیت شناخته شود. تا این‌ها تأمین نشود حق همکاری نداریم.نبویان اضافه کرد،هیچ‌بارسی از آژانس در ایران در حال حاضر نیست.

■■■■

تابوان، ایران را اقتدارگرا و محور آشوب خواند!

وزیر امور خارجه تابوان، چین، روسیه، ایران و کره شمالی را کشوروهایی اقتدارگرا توصیف کرد و مدعی شد: آنها مجوری از آشوب را برای به چالش کشیدن نظم بین‌المللی مبتنی بر قانون تشکیل داده‌اند. به گزارش ایسنا، «لین چیا لانگ» که برای شرکت در مجمع امنیتی و روشو به لهستان سفر کرده‌است در تلاش برای جلب حمایت اروپایی‌ها از کشور خود در برابر چین، ادعاهایی را علیه تهران،مسکو،پکن و یونپنگ بیانگ مطرح کرد.او گفت: اکنون زمان آن رسیده‌است که اروپا در کنار تابوان بایستد، زیرا هر دو با تهدیدهای یکسانی از سوی همسایگان اقتدارگرا روبرو هستند.

■■■■

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: آمادگی فوق العاده‌ای

برای دزدگیری احتمالی آینده داریم
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از ارتقای توان نیروهای دریایی ارتش و سپاه خیر دادو گفت:بعدا از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه کارهای بسیار بزرگی در نیروی دریایی سپاه انجام گرفته و آمادگی فوق العاده برای در گیری احتمالی آینده است. به گزارش ایسنا، سرلشکر عبدالرحیم موسوی در جریان بازدید از توان آفندی و پافندی نیروهای دریایی در استان هرمزگان، افزود: ارتش و سپاه با توجه به آنچه در جنگ ۱۲ روزه اتفاق افتاد به نوع کارکرد دشمنان خبیث ایران متمرکز گن شدند و خودشان را برای مقابله با چنین دشمنی آماده کردند.

■■■■

واکنش نماینده مجلس به مرگ ۱۸۰ هزار تومانی: باید قراقرگاه جنگی تشکیل بدهیم!

نماینده خمینی شهر در صحن علنی مجلس خطاب به وزیر جهاد کشاورزی گفت: یک قراقرگاه جنگ اقتصادی تشکیل شود تا تدابیر لازم برای ساماندن وضعیت معیشت مردم اندیشیده شود، چرا که قیمت‌هایی مانند مرغ کیلویی ۱۸۰ هزار تومان نشان می‌دهد معیشت مردم نیازمند مدیریت فوری است. به گزارش دیدهبان ایران، نقدعلی افزود: اصلاح ساختارهای زائد را باید در دستور کار قرار داد تا بتوانیم کلام مقام معظم رهبری مبنی بر فوی شدن و اصلاح ساختار اداری را به منصه ظهور و تحقق برسانیم

■■■■

موافقت مجلس با تفحص درباره عوامل اصلی فروش فیلتر شکن

نماینده مردم نیشابور در مجلس در تشریح دستور کار دیروز (سه‌شنبه ۸ مهر ماه) کمیسیون صنایع و معادن مجلس، گفت: در این نشست سوال از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در دستور کار قرار داشت. به گزارش مهر، محمد رستمی ادامه داد: در ابتدای این نشست تقاضای تعدادی از نمایندگان جهت انجام تحقیق و تفحص در خصوص سامانه‌ها و عناصر اصلی تولید، توزیع و فروش فیلتر شکن ها در ایران و سامانه های مدیریت گذرگاه داده‌های کشور و مقابله با ابزارهای حاکمیت گریز (فیلتر شکن ها) در اجرای قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی توسط حمیدرسایی مطرح و بررسی شد.

■■■■

رای مثبت مجمع تشخیص به ۲ لایحه امنیتی مجلس

هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، لایحه «ساماندنیه پرنده‌های هدایت‌پذیر از راه دور (پهپاد) غیر نظامی» و طرح «تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشور های متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» بررسی کرد و به عدم مغایرت آنها با سیاست‌های کلی نظام رأی داد. به گزارش ایسنا، اعضای هیأت عالی نظارت، همچنین به بررسی «گزارش ارزیابی حسن اجرای سیاست‌های انرژی» پرداختند که در این بخش، با حضور معاون وزیر نفت، گزارش کمیته انرژی کمیسیون زیربنایی و تولیدی دبیر خانه مجمع، در خصوص میزان تحقق اهداف سیاست‌های کلی ارائه شد.

مکی در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»: ایران نمی تواند هیچ کنش سیاسی در مقابل طرح غزه داشته باشد

سیاست متوازن؛ راهکار تهران برای مواجهه با خاورمیانه جدید

در سطح منطقه‌ای، ایسن طرح با استقبال گسترده‌ای از سوی شماری از کشورهای عربی و اسلامی از جمله قطر، اردن، امارات متحده عربی، اندونزی، پاکستان، ترکیه، عربستان سعودی و مصر مواجه شده‌است. این کشورها در بیانیه‌ای مشترک بر آمادگی خود برای همکاری مثبت و سازنده با آمریکا برای موفقیت این طرح تأکید کرده‌اند. گزارش‌ها حاکی از فشار شدید این کشورها بر حماس برای پذیرش طرح است. طرح مذکور بر خروج تدریجی نیروهای اسرانیلی، بازسازی غزه (مشروط به عاری بودن منطقه از ترور بسم و خلع سلاح مقاومت) و عدم مشارکت حماس در ساختار حکومتی آینده غزه تأکید دارد. در صورت عملیاتی شدن، این طرح می تواند زمینه را برای عادی‌سازی روابط کشورهای عربی با اسرائیل فراهم کرده و به موزات آن، فشارهای مشترکی را علیه ایران و گروه‌های همسویی در منطقه تشدید کند با نظم جدید در حال ظهور همسوسوند.

عباس عراقچی، افزود: ایران اخیراً این طرح را مشاهده کرده و منتظر واکنش حماس و فلسطینیان است. این طرح که توماس فریدمن، تحلیلگر سرشناس آمریکایی، اجرای آن از کم‌امکان‌ترین سناریوهای برای غزه توصیف کرده که نه تنها به دنبال پایان جنگ غزه است، بلکه می‌تواند معادلات منطقه‌ای و نقش ایران در خاورمیانه را نیز تحت تأثیر قرار دهد. هدف اصلی این طرح ۲۰ ماده‌ای، فراتر از آتش‌بس فوری، بازطراحی نقشه سیاسی خاورمیانه، عادی‌سازی روابط اسرائیل با کشورهای عربی و کاهش نفوذ ایران در منطقه عنوان شده‌است. مفاد اصلی طرح شامل خلع سلاح حماس، غیرنظامی کردن نوار غزه، تشکیل نیروی ثبات‌بخش بین‌المللی با حضور نظامیان کشورهای عربی و مسلمان، و ترسیم چشم‌اندازی برای تشکیل دولت فلسطینی در آینده‌ای نامشخص است. تحلیلگران معتقدند که اجرای این طرح به دلیل بی‌اعتمادی عمیق میان فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها، به‌ویژه پس از عملیات ۱۷اکتبر و حملات بی‌سابقه ارتش اسرائیل، بسیار دشوار و شکننده خواهد بود.

طرح صلح غزه، پوششی برای حذف حماس و پیشبرد اهداف آمریکا در منطقه
طرحی که اخیراً ترامپ برای صلح در غزه مطرح کرده، از سوی برخی به عنوان طرحی برای حذف حماس و پیشبرد سیاست‌های اسرائیل تلقی می‌شود که می‌تواند منافع ایران در منطقه و محور مقاومت را با چالش‌هایی رو به رو کند، ارزیابی شما از ماهیت این طرح چیست؟

این طرح ترامپ برای غزه، موضوعاتی دارد که بیشتر از همان زاویه سیاست قدرت توجیه می‌شود. با توجه به ضعفی که در جریان مقاومت وجود دارد، این طرح تقریباً واکنشی به طرح کشورهای اروپایی در جهت به رسمیت شناختن کشور فلسطین است که بتواند همراهی و هم‌دلی اروپایی‌ها را جلب کند. اما نکته مهم این است که این طرح، همان طرح نتائیا هو محسوب می‌شود که به دنبال حذف حماس از منطقه است و در نهایت به پیاده‌سازی طرحی منجر می‌شود که غزه را به یک سرزمین سوخته تبدیل کند و کشورهای عربی منطقه نیز مجبور به پذیرش آن شوند. وقتی به جزئیات نگاه می‌کنید، نکته جدیدی دیده نمی‌شود،

گزارش

جبلی:

بودجه صداوسیما حتی «کافی» هم نیست

رئیس سازمان صدا و سیما گفت: مقایسه بودجه صدا و سیما با مأموریت‌های بسیار محدودی که گاهی برخی دستگاه‌ها یا رسانه‌های دیگر دارند، به نظر من قیاس مع‌الفرق است.

به گزارش خبرآنلاین، انتقادات به سازمان صدا و سیما کم نیست و یکی از مهم‌ترین این نقدها درباره بودجه رسانه ملی است. منتقدان بر این باورند رسانه ملی علی‌رغم بودجه میلیاردی خود، در گیر سیاسی کاری علیه دولت و چهره‌های سیاسی مورد غضب مدیران شده و دیگر

گفت و گو

آذر منصوری:

نادیده گرفتن اقتضائات جامعه نارضایتی خاموش را شعله‌ور می‌کند

آذر منصوری، رئیس جبهه اصلاحات در گفت‌وگو با رویداد ۲۴ ضمن تأکید بر اینکه برنامه‌های نشاط بخش فرهنگی یک ضرورت اجتماعی و سیاسی برای احیای اعتماد عمومی و کاهش نارضایتی‌ها است، گفت: وقتی به‌جای مواجهه اصولی با مشکلات اقتصادی، بر خوددباشادی در اولویت قرار می‌گیرد، این تصور تقویت می‌شود که تندروها هنوز می‌کشند سبک زندگی مردم را کنترل کنند و دولت در برابر آنها عقب‌نشینی کرده‌است.

در شرایطی که جامعه با مشکلات متعدد اقتصادی، فشارهای روانی و اضطراب اجتماعی روبرو است، اهمیت و ضرورت پرداختن به «نشاط اجتماعی» بیش از پیش آشکار می‌شود. با این حال، رویکردهای محدودکننده و برخوردهای صورت گرفته با برخی فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی، مانند لغو کنسرت همایون شجریان یا برخورد با برنامه‌های شاد جامعه‌فرسوده‌ای را فرسوده‌تر می‌کند. اقدامات که ناشی از نگاهی تنگ‌نظرانه و ناهاده یکردن گرفتن اقتضائات جامعه امروز است و نه تنها به فاصله بیشتر میان مردم و حاکمیت منجر می‌شود، بلکه زمینه را برای رشد نارضایتی‌های خاموش فراهم می‌کند. در این راه، ما آذر منصوری، رئیس جبهه اصلاحات، مصاحبه کردیم. به گفته این فعال سیاسی اصلاح طلب چنین برنامه‌هایی دیگر یک انتخاب لوکس به شمار نمی‌روند، بلکه یک ضرورت اجتماعی و سیاسی برای احیای اعتماد عمومی و کاهش نارضایتی‌ها هستند.



مکی در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»: ایران نمی تواند هیچ کنش سیاسی در مقابل طرح غزه داشته باشد

سیاست متوازن؛ راهکار تهران برای مواجهه با خاورمیانه جدید



جز اینکه حمایت همه‌جانبه آمریکا را پشت سر خود دارد تا بر نامه‌هایش را در غزه پیش ببرد. حمایت‌دولت‌های اروپایی از این طرح نیز به‌نظر می‌رسد یک نوع فریبکاری باشد؛ چرا که آنها هیچ اقدام ایجابی در جهت جلوگیری از کشتار، آوارگی و قتل‌عام مردم انجام نداده‌اند و تنها کنش سیاسی آن‌ها این بود که در سازمان ملل موضوع فلسطین را به رسمیت شناخته‌اند، در حالی که ابزارهای اقتصادی، سیاسی و بین‌المللی بسیار قوی دارند که می‌توانند نتائیا هو را برای توقف کشتار مردم غزه تحت فشار قرار دهد.

طرح صلح غزه، پوششی برای حذف حماس و پیشبرد اهداف آمریکا در منطقه
طرحی که اخیراً ترامپ برای صلح در غزه مطرح کرده، از سوی برخی به عنوان طرحی برای حذف حماس و پیشبرد سیاست‌های اسرائیل تلقی می‌شود که می‌تواند منافع ایران در منطقه و محور مقاومت را با چالش‌هایی رو به رو کند، ارزیابی شما از ماهیت این طرح چیست؟

هیچ کنش سیاسی در مقابل این طرح داشته‌باشد مگر اینکه واکنش دیپلماتیک به این موضوع نشان دهد. عملاً پس از روند تحولاتی که در یک سال گذشته در این منطقه رخ داده، مانند شهادت حسن نصرالله و سقوط بشار اسد و فشاری که به گروه‌های مقاومت وارد شده، جبهه مقاومت رادر ضعیف‌ترین شرایط خود قرار داده است. تمام این موارد باعث شده است که تصور کنند جبهه مقاومت و موضوع ضعف است و اکنون بهترین شرایط برای اسرائیل فراهم شده که هم بتواند ایده عادی‌سازی روابط با دولت‌های عربی را تحقق بخشد و هم طرح پیمان ابراهیم را پیش ببرد، مشروط بر اینکه کشتار غزه متوقف نشود و تضمین‌های

هیچ کنش سیاسی در مقابل این طرح داشته‌باشد مگر اینکه واکنش دیپلماتیک به این موضوع نشان دهد. عملاً پس از روند تحولاتی که در یک سال گذشته در این منطقه رخ داده، مانند شهادت حسن نصرالله و سقوط بشار اسد و فشاری که به گروه‌های مقاومت وارد شده، جبهه مقاومت رادر ضعیف‌ترین شرایط خود قرار داده است. تمام این موارد باعث شده است که تصور کنند جبهه مقاومت و موضوع ضعف است و اکنون بهترین شرایط برای اسرائیل فراهم شده که هم بتواند ایده عادی‌سازی روابط با دولت‌های عربی را تحقق بخشد و هم طرح پیمان ابراهیم را پیش ببرد، مشروط بر اینکه کشتار غزه متوقف نشود و تضمین‌های

واقعیت این است که ایران نمی‌تواند هیچ کنش سیاسی در مقابل طرح غزه داشته باشد مگر اینکه واکنش دیپلماتیک به این موضوع نشان دهد. از سوی دیگر، روند تحولاتی که در یک سال گذشته در منطقه رخ داده، مانند شهادت حسن نصرالله و سقوط بشار اسد و فشاری که به گروه‌های مقاومت وارد شده، جبهه مقاومت رادر ضعیف‌ترین شرایط خود قرار داده است

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

وی ادامه داد: «لذا مقایسه بودجه صدا و سیما با مأموریت‌های بسیار محدودی که گاهی برخی دستگاه‌ها یا رسانه‌های دیگر دارند، به نظر من قیاس مع‌الفرق است.»

جبلی درباره پیشنهاد خود به دولت برای افزایش بودجه صدا و سیما در سال ۱۴۰۴، گفت: «به‌طور طبیعی، بودجه همه دستگاه‌ها هر سال بر اساس قانون برنامه افزایش پیدا می‌کند؛ از

بودجه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

وی ادامه داد: «لذا مقایسه بودجه صدا و سیما با مأموریت‌های بسیار محدودی که گاهی برخی دستگاه‌ها یا رسانه‌های دیگر دارند، به نظر من قیاس مع‌الفرق است.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

وی ادامه داد: «لذا مقایسه بودجه صدا و سیما با مأموریت‌های بسیار محدودی که گاهی برخی دستگاه‌ها یا رسانه‌های دیگر دارند، به نظر من قیاس مع‌الفرق است.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»

جمعه زیر ساخت ۷ هزار فرستنده تلویزیونی و رادیویی در کل کشور و حدود ۱۱۰ تا ۱۲۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی اعم از استانی، ملی و برون مرزی، صدا و سیما مأموریت‌های حاکمیتی دارد و این بودجه با توجه به مأموریت‌هایی که برای آن در نظر گرفته شده، چه بر اساس قانون برنامه و چه بر اساس سایر قوانین، چه ساختی کافی هم نباشد تا بتواند همه مأموریت‌ها را انجام دهد.»